

Arkady Dzieciom z Wędrownym Teatrem Lalek Małe Mi "Księżycowe opowieści", 15 września 2018 r.

Arkady Dzieciom z Wędrownym Teatrem Lalek Małe Mi:

Księżycowe opowieści

15 września 2018 r.

godz. **12.00**

Arkady Kubickiego

Scenografia, kostiumy lalek: **Katarzyna Szpilowska**

*Wszystkie gwiazdy zlatują wnet
Na aksamicie nieba siadają
Księżycowych opowieści słuchają.*

Nastrojowy spektakl składa się z pięciu pięknych historii – przypowieści, bajek filozoficznych oraz mądrości z różnych stron świata, których Księżyc wysłuchuje w czasie swych podróży po świecie, by później opowiedzieć je Gwiazdom.

Wędrowny Teatr Lalek Małe Mi to profesjonalna grupa, uważna i otwarta na potrzeby młodych widzów oraz ich opiekunów. Uczy, bawiąc. Przemawia do widzów środkami artystycznymi na wysokim poziomie, nie infantylizując treści ani formy. W spektaklach prezentuje różne typy animacji, żywego planu oraz autorską wielofunkcyjną scenografię. Wykorzystuje sztukę opowiadania, ruch sceniczny i muzykę graną oraz śpiewaną na żywo. Współpracuje z artystami sztuk wszelakich. Muzycznie z Karoliną Cichą, Jackiem Budyniem-Szymkiewiczem i Jackiem Mazurkiewiczem, a scenograficznie z Mikołajem Maleszą, Katarzyną Szpilowską oraz Markiem Janiakiem. Reżysersko teatr wspierał Piotr Bikont.

Zespół gościł m.in. na licznych międzynarodowych festiwalach teatralnych, konferencjach dotyczących edukacji kulturalnej. Spektakle grupy wystawiano na targach książek, w klubokawiarniach, bibliotekach, domach kultury, domach dziecka, szpitalach, szkołach oraz przedszkolach. Podczas występów w tak różnych miejscach i przestrzeniach teatr wypracował autorską, efektowną aranżację planu scenicznego. Przystawienia charakteryzuje również najwyższa dbałość o przystępną formę i jakość artystycznych środków przekazu.

Wstęp wolny

Liczba miejsc ograniczona!

Spektakl trwa do 60 minut i przeznaczony jest dla uczestników powyżej 5 lat.

Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w zaproponowanym repertuarze.

Informacje: tel. (22) 35 55 170, e-mail: ttaraszkiewicz@poczta.onet.pl

Projekt powstał przy wsparciu finansowym Urzędu m.st. Warszawy



Partnerzy projektu



Sponsorzy



Partner Zamku Królewskiego
w Warszawie – Muzeum



Patroni medialni

